
Caravaggio-galleriet i St. John’s Co-
Cathedral tildeles den prestisjetunge
«Museums + Heritage Award»
Denne historiske utmerkelsen er den første «Museums + Heritage Award» som noen gang er
blitt tildelt en maltesisk institusjon.
 
St. John’s Co-Cathedral Foundation er stolt over å kunngjøre, at under den 24. årlige Museums
+ Heritage Awards, en av de mest anerkjente prisutdelingene innen den globale museums- og
kulturarvsektoren, har Caravaggio-fløyen i St. John’s Co-Cathedral vunnet prisen for Beste bruk
av digital teknologi (internasjonal kategori).
 
Anerkjennelsen er gitt Caravaggio-fløyen for sin innovative og oppslukende besøksopplevelse.
Denne gir nytt liv til Halshuggingen av Johannes Døperen, et av kunsthistoriens mest berømte
mesterverk. Gjennom filmatisk historiefortelling, interaktive digitale løsninger og projeksjoner
som skildrer Caravaggios tid på Malta, har besøksopplevelsen i katedralen fått et stort løft.
 
Siden åpningen har Caravaggio-utstillingen årlig tiltrukket seg rundt 2,3 millioner besøkende.
Hvert år tilbyr katedralen også undervisningsprogram for over 50 000 skoleelever og studenter.
 
Museums + Heritage Awards, arrangeres av Altair Media Ltd, og hedrer hvert år innovasjon og
kvalitet innen museums- og kulturarvssektoren. Årets vinnere ble valgt av en uavhengig jury
blant et rekordstort antall internasjonale bidrag.
 
Tonio Mallia, administrerende direktør i St. John’s Co-Cathedral Foundation, uttalte:
«Å vinne Museums + Heritage Award er en stor milepæl for St. John’s Co-Cathedral og for
Malta. Helt fra starten var visjonen bak Caravaggio-utstillingen, å skape en opplevelse som
kunne gi liv til et av verdens største mesterverk på en måte som er følelsesmessig gripende,
intellektuelt engasjerende og tilgjengelig for alle. Å motta denne anerkjennelsen på den
internasjonale arenaen er en stor ære, og et bevis på lidenskapen, kreativiteten og dedikasjonen
til hele teamet.»
 
Prisen ble delt ut under en seremoni som fant sted onsdag 13. mai 2026 på Hilton Park Lane i
London.
 
Caravaggio Experience ble utviklet med støtte fra Den europeiske union gjennom Det
europeiske regionale utviklingsfondet i programperioden 2014–2020. Prosjektet ble finansiert
med 80 prosent EU-midler og 20 prosent fra St. John’s Co-Cathedral Foundation.
 



Initiativet ble gjennomført innenfor programmet «Promoting a competitive and sustainable
economy to meet our challenges» og har bidratt til å gjøre Caravaggios mesterverk mer
tilgjengelige gjennom innovative digitale løsninger.
 
For mer informasjon om besøk: www.stjohnscocathedral.com⁠
For mer informasjon om den digitale utstillingen:
http://www.giacomomanzotti.com/en/portfolio/immersive-experience-f2f-caravaggio/
Kontakt 
Visit Malta i Skandinavien och Finland 
E-post: VisitMalta.Nordic@aviareps.com 
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